UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 1150, DE 10 DE JUNHO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e estatutárias, e o que consta no processo
administrativo nº 23107.017786/2020-63,

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 95, de 19 de janeiro de 2021, que designou

membros para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva,
mandato 2021, com efeitos retroativos a 07 de maio de 2021, passando para a
seguinte composição:

Matrícula NOME FUNÇÃO
2042487 Talita Lima do Nascimento Presidente
3150522 Cleber Ronald Inácio dos Santos Titular
0414820 Estanislau Paulo Klein Suplente
2326999 Ricardo da Costa Rocha Titular
2574965 Cristieli Sérgio de Menezes Oliveira Suplente
1901322 Marta Adelino da Silva Faria Titular
1675947 Andréia Moreira de Andrade Suplente
1300728 Orivaldo Florêncio de Souza Titular
0580360 Herleis Maria de Almeida Chagas Suplente
1515817 Raquel da Rocha Paiva Maia Titular
2448466 Thiago Santos de Araújo Suplente
3153667 Gustavo Henrique Carretero Titular
1013773 Patrícia da Silva Suplente
2150730 Cydia de Menezes Furtado Titular
1150464 Carlos Edegard de  Deus Suplente

20181780061 Francisca das Chagas Batista da Silva Titular
20191780007 Ana Ketleli Ferreira de Souza Suplente

Boletim de Serviço Eletrônico em
11/06/2021

Portaria 1150 (0262675)         SEI 23107.017786/2020-63 / pg. 1

20201784001 Rayele Quadros de Lima Titular
20191780025 Matheus Oliveira de Souza Suplente

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 11/06/2021, às 15:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0262675 e o código CRC 00E2F675.

Referência: Processo nº 23107.017786/2020-63 SEI nº 0262675

Portaria 1150 (0262675)         SEI 23107.017786/2020-63 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1150 (0262675)